
 

1 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 
EP.252.8.2025 
(nr wew. WSZ-EP-8/333/2025) 

Konin, dnia 06.05.2025 r. 
 

Strona internetowa 
prowadzonego postępowania/ 

Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „Ustawą”, 
niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu prowadzonym w 
trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, na zadanie: „Dostawa 
artykułów spożywczych: przetworów owocowo-warzywnych, makaronów, ryżu, 
przypraw”, (nr postępowania WSZ-EP-8/2025). 
 
 
Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
informacje o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz informuje równocześnie wszystkich 
wykonawców, którzy złożyli oferty o wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę 
albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem 
wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona 
i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 
działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w 
każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 
Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano w pakietach nr 1,2,3 oraz 4: 
 
WALKOWIAK Sp. z o.o. 
ul. Szkolna 3 
64-553 Grzebienisko 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta została oceniona i wybrana według ustalonego kryterium, jakim była: 

1. CENA OFERTOWA; 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada 
wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie prawne wyboru: 

Art. 239 Ustawy. 



 

2 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertach w 
kryterium oceny oferty: 

 
Pakiet nr 1 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów w kryterium: 

Cena ofertowa- 100 % 

1. 

"ABER" Sp. z o.o. 
Oddział w Bydgoszczy 

ul. Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 
NIP 7392935337 

92,46 pkt 

2. 

UNIMA-POL  Biernacki,  
Dominikowski Sp. K. 

ul. Zdrojowa 4 
65-142 Zielona Góra,  

NIP 9731019680 

83,54 pkt 

3. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 
„Polaris” Małgorzata Gruszczyńska  

ul. Żołnierska 20a 
62-800 Kalisz,  

NIP 6181002068 

96,40 pkt 

4. 

MPT PIK P. Kasprowicz,  
G. Kasprowicz, B. Pawłowski Sp. J. 

ul. Wrocławska 42B,  
62-300 Września, 
NIP 7890004052 

90,85 pkt 

5. 

Ultrafood Sp. z o.o. Sp. K., 
ul. Spółdzielców 9B,  

62-510 Konin, 
NIP 6652997956 

90,61 pkt 

6. 

WALKOWIAK Sp. z o.o. 
ul. Szkolna 3 

64-553 Grzebienisko,  
NIP 7872138701 

100,00 pkt 



 

3 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 
Pakiet nr 2 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów w kryterium: 

Cena ofertowa- 100 % 

1. 

"ABER" Sp. z o.o. 
Oddział w Bydgoszczy 

ul. Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 
NIP 7392935337 

92,19 pkt 

2. 

UNIMA-POL  Biernacki,  
Dominikowski Sp. K. 

ul. Zdrojowa 4 
65-142 Zielona Góra,  

NIP 9731019680 

78,81 pkt 

3. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 
„Polaris” Małgorzata Gruszczyńska  

ul. Żołnierska 20a 
62-800 Kalisz,  

NIP 6181002068 

96,43 pkt 

4. 

MPT PIK P. Kasprowicz,  
G. Kasprowicz, B. Pawłowski Sp. J. 

ul. Wrocławska 42B,  
62-300 Września, 
NIP 7890004052 

78,69 pkt 

5. 

Ultrafood Sp. z o.o. Sp. K., 
ul. Spółdzielców 9B,  

62-510 Konin, 
NIP 6652997956 

74,32 pkt 

6. 

WALKOWIAK Sp. z o.o. 
ul. Szkolna 3 

64-553 Grzebienisko,  
NIP 7872138701 

100,00 pkt 



 

4 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 
Pakiet nr 3 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium: 
Cena ofertowa - 100 % 

1. 

"ABER" Sp. z o.o. 
Oddział w Bydgoszczy 

ul. Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 
NIP 7392935337 

78,11 pkt 

2. 

UNIMA-POL  Biernacki,  
Dominikowski Sp. K. 

ul. Zdrojowa 4 
65-142 Zielona Góra,  

NIP 9731019680 

72,84 pkt 

3. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 
„Polaris” Małgorzata Gruszczyńska  

ul. Żołnierska 20a 
62-800 Kalisz,  

NIP 6181002068 

74,17 pkt 

4. 

MPT PIK P. Kasprowicz,  
G. Kasprowicz, B. Pawłowski Sp. J. 

ul. Wrocławska 42B,  
62-300 Września, 
NIP 7890004052 

91,69 pkt 

5. 

Ultrafood Sp. z o.o. Sp. K., 
ul. Spółdzielców 9B,  

62-510 Konin, 
NIP 6652997956 

88,09 pkt 

6. 

WALKOWIAK Sp. z o.o. 
ul. Szkolna 3 

64-553 Grzebienisko,  
NIP 7872138701 

100,00 pkt 



 

5 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 
Pakiet nr 4 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium: 

Cena ofertowa  - 100 % 
 

1. 

"ABER" Sp. z o.o. 
Oddział w Bydgoszczy 

ul. Przemysłowa 8 
85-758 Bydgoszcz 
NIP 7392935337 

89,15 pkt 

2. 

UNIMA-POL  Biernacki,  
Dominikowski Sp. K. 

ul. Zdrojowa 4 
65-142 Zielona Góra,  

NIP 9731019680 

78,14 pkt 

3. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 
„Polaris” Małgorzata Gruszczyńska  

ul. Żołnierska 20a 
62-800 Kalisz,  

NIP 6181002068 

89,33 pkt 

4. 

MPT PIK P. Kasprowicz,  
G. Kasprowicz, B. Pawłowski Sp. J. 

ul. Wrocławska 42B,  
62-300 Września, 
NIP 7890004052 

86,47 pkt 

5. 

Ultrafood Sp. z o.o. Sp. K., 
ul. Spółdzielców 9B,  

62-510 Konin, 
NIP 6652997956 

80,57 pkt 

6. 

WALKOWIAK Sp. z o.o. 
ul. Szkolna 3 

64-553 Grzebienisko,  
NIP 7872138701 

100,00 pkt 

 
 
 
 
 
 
Dział Zamówień Publicznych/ 
Sylwia Skrycka/ 
Tel. 63 240 41 33 

 


		2025-05-06T09:11:28+0200




